UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO  DE  CIÊNCIAS  AGRÁRIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA (PPZ)

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Fone: (44) 3011-8948
E-mail: sec-ppz@uem.br - www.ppz.uem.br

87020-900 - Maringá - PR

E D I T A L   Nº 05/25-PPZ

 O Professor JOÃO LUIZ PRATTI DANIEL,

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
em Zootecnia do Centro de Ciências Agrárias
da Universidade Estadual de Maringá, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias,

 Em cumprimento ao contido no Edital nº 01/25-PPZ, onde
procedeu-se a avaliação do Curriculum Vitae, documentação e realização de entrevista dos
candidatos a 01 (uma) bolsa de pós-doutorado, no âmbito da Fundação Araucária e do Projeto
Novos Arranjos de Pesquisa e Inovação em Proteínas Alternativas;

  TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

 1º -  Ficam classificados os candidatos conforme segue:

Candidatos NPE NC NF

BRUNO PATRICIO COSTA 100 52 85,60

DEISE MOLINARI 90 57,4 80,22

ANA CAROLINA PELAES VITAL 70 100 79,00

MARCIA MARIA DOS ANJOS SZCZEREPA 60 14,90 46,47

ALINE CRISTINI DOS SANTOS SILVA 60 10,18 45,05

LETICIA ALINE LIMA DA SILVA 50 26,70 43,01

FABIO SEIJI DOS SANTOS 50 17,50 40,25

LUCIANA ALVES DA SILVA N/C --- ---

N/C: não entrou na sala virtual.

 PUBLIQUE-SE.

Maringá, 28 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. João Luiz Pratti Daniel
Coordenador do PPZ